Q/Í(mnywi^uilda C^ã/i^úUca de (§d> ^R^x^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 257/2023

São Roque, 23 de maio de 2023. S

Ilustríssimo Senhor,

-o

^9
COCO
i-LJJ
coço
CM

S IO
C::a.
IO CO
po

Tem o presente a grata satisfação de "â
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N° 170/2023, de Í-8
autoria dos Nobres Vereadores Paulo Rogério Noqqerini Júnior, apresentada g S
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16® Sessão Ordinária, realizada em
23 de maio de 2023. | s

COI
(D-!
CO (

T- CO
CO ü

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros R g
protestos de estima e consideração. <-«

<3
^g

Atenciosamente, 5e
y o
ú o
í-

03
—1 D
LU cr
< e

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

03 CO

c-y

So
039
"o E

11 (onze) certificados •§ |
c 'co

'co CO
CO ±s
CO 3

— CO
CO C
c o

O Q.

oS-r,

Despachados em / 5 /2023

Entregues a/vl
.!5g
d CO

•o 03

vQ) «5^
2
C C
g O)
i o
82"O-c

PROTOCOLO N° CETSR 23/05/2023 -08:59 7860/2023 i•§
tiJO

S

O.

12

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 30SBZ6DAE3H6P79V
		2023-05-24T16:45:23-0300